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HALOTTAK NAPI
MEGEMLÉKEZÉS

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ 2017.
NOVEMBER 1-jén (szerda)  szeretettel vár min-
denkit 13.00 órakor a KÖRÖSHÁTI TEMETÕ rava-
talozójába.
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EMLÉKEZZÜNK EGYÜTT
ELHUNYT SZERETTEINKRE!

A Sarkad és környéke
Többcélú Kistérségi Társulás
a „Közalkalmazottak jogállá-
sáról szóló” 1992. évi XXXIII.
törvény 20/A. § alapján pá-
lyázatot hirdet a Sarkad és
környéke Többcélú Kistérsé-
gi Társulás Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ gazda-
sági vezetõ (magasabb ve-
zetõ) beosztás ellátására.

A közalkalmazotti jogvi-
szony idõtartama: határo-
zatlan idejû közalkalmazotti
jogviszony.

Foglalkoztatás jellege:
teljes munkaidõ.

A vezetõi megbízás idõ-
tartama: a vezetõi megbízás
határozott idõre, 5 évre szól.

A munkavégzés helye:
Békés megye, 5720 Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2.

A beosztáshoz tartozó, il-
letve a vezetõi megbízással
járó lényeges feladatok: az
intézmény gazdasági veze-
tõje irányítja és ellenõrzi az
intézmény gazdasági szer-
vezetét, gazdasági intézke-
déseket hoz, ellátja a költ-
ségvetési szerv mûködteté-
sével, üzemeltetésével kap-
csolatos, valamint a költség-
vetési szerv vagyongazdál-
kodása körében a beruhá-
zással, a vagyon hasznosí-
tásával, védelmével kapcso-
latos feladatokat. Felelõs a
költségvetési szerv költség-
vetésének megtervezéséért,
a gazdálkodással, könyvve-
zetéssel és a finanszírozás-
sal kapcsolatos feladatok el-

Pályázati felhívás
gazdaság vezetõi állás
betöltésére

Öt évre szóló megbízás

látásáért, továbbá az adat-
szolgáltatási, beszámolási
kötelezettségek teljesítésé-
ért, a pénzügyi, számviteli
rend betartásáért.

Illetmény és juttatások: az
illetmény megállapítására
és a juttatásokra a „Közalkal-
mazottak jogállásáról szóló”
1992. évi XXXIII. törvény ren-
delkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
– felsõfokú képesítés, az

államháztartásról szóló
2011. évi CXCV. törvény
végrehajtásáról szóló 368/
2011. (XII.31.) Korm. rende-
let 12. § (1) és (2) bekezdé-
seiben foglaltaknak megfe-
lelõen felsõoktatásban szer-
zett végzettség és emellett
okleveles könyvvizsgálói
vagy államháztartási mérleg-
képes könyvelõi szakképe-
sítés vagy az engedélyezés
szempontjából ezzel egyen-
értékû szakképesítés vagy
gazdasági vezetõi, belsõ el-
lenõri, érvényesítõi, pénz-
ügyi ellenjegyzõi 2012. janu-
ár 1. elõtt az Áht. szerinti el-
lenjegyzõi, vagy a számvitel-
rõl szóló 2000. évi C. törvény
(Szt.) 150. § (1) és (2) bekez-
dése szerinti feladatok ellá-
tásában költségvetési szerv-
nél legalább három éves
igazolt szakmai gyakorlat,
valamint mérlegképes köny-
velõi szakképesítés vagy fel-
sõoktatásban szerzett gaz-
dasági szakképzettség,

– szerepelnie kell az Szt.
(folytatás a 2. oldalon)

Október 23-én, hétfõn az
’56-os Forradalom és Sza-
badságharc hõsei elõtt tisz-
telgett, a forradalom lokális
és országos eseményeire
emlékezett a város.

A Központi Orvosi Rende-
lõ elõtt álló ’56-os kopjafa-
csoportnál tartott ünnepséget
megelõzõen - immár hagyo-
mányosan - a városvezetés,
dr. Kovács József országgyû-
lési képviselõ, a Sarkadi
Rendõrkapitányság vezetõi,
valamint a Városszépítõ
Egyesület elnöke megko-
szorúzták a rendõrkapitány-
ság épületének falán elhe-
lyezett emléktáblát.

A városi ünnepségnek
helyt adó emlékmûnél, a
himnusz közös eléneklését
követõen az Ady Endre - Bay
Zoltán Gimnázium diákjai-
nak színvonalas, forradalmi
idõket felidézõ mûsorát te-
kinthették meg az esõs idõ
ellenére szép számmal meg-

Az ’56-os Forradalom és Szabadságharc
hõsei elõtt tisztelegtünk

emlékezõ sarkadiak. A gim-
nazisták mûsora egy pilla-
natra visszarepítette a jelen-
lévõket az ’56-os budapesti
utcákra és egy rövid idõre
nemcsak megelevenedtek a
forradalom és szabadság-
harc eseményei, hanem az
ünneplõk, emlékezõk a fo-
lyamatok részeseinek is
érezhették magukat.

Az irodalmi mûsort követõ-
en dr. Kovács József, térsé-
günk országgyûlési képvise-
lõje mondott ünnepi beszé-

det. Az országgyûlési képvi-
selõ felelevenítette az orszá-
gos eseményeket, valamint
külön kitért a Békés megyei
eseményekre is, emléket ál-
lítva és név szerint említve
Sarkad ’56-os hõseit.

Dr. Kovács József kihang-
súlyozta, a gyõztes forrada-
lom és a vérbe fojtott szabad-
ságharc legnagyobb erénye
az volt megyénkben, térsé-
günkben és Sarkadon is,
hogy a forradalom helyi ve-

(folytatás a 2. oldalon)

Sarkad a megye egyik leg-
jobban kiépített kerékpárút-
hálózatával rendelkezik,
melynek folyamatos felújítá-
sa és továbbfejlesztése az
önkormányzat kiemelt fel-
adata a lakosság komfortér-
zetének, illetve a közlekedés
biztonságának növelése ér-
dekében.

A napjainkban is zajló re-
konstrukciós munkálatokat
kezdeményezõ és megtekin-
tõ polgármester a téma kap-
csán kihangsúlyozta, hogy a
városi kerékpárút-hálózat fej-
lesztése két részre bontha-
tó.

Egyrészt a jelenlegi város-

vezetés megörökölt egy több
évtizedes, sok helyen igen
rossz állapotban lévõ kerék-
párút-hálózatot, amit rendbe
kell tenni a biztonságosabb,
kényelmesebb közlekedés
érdekében. Erre a feladatra
azonban napjainkban nin-
csenek pályázati források,
most csak új szakaszok épí-
tésére lehet pályázni, mely
lehetõségekkel éltek is,
mondta dr. Mokán István pol-
gármester. Azonban a felújí-
tási munkákat sem szabad
elhanyagolni, s mivel arra
most nincs pályázati forrás,
ezért a képviselõ-testület a
polgármester javaslatára fo-

(folytatás a 2. oldalon)

Folyamatos a sarkadi kerékpárút-hálózat
fejlesztése

lyamatosan biztosít saját for-
rásokat a legfontosabb felújí-
tási munkálatok elvégzésé-
re. Az elmúlt esztendõ végén
2,5 millió forintot különített el
a képviselõ-testület a városi
kerékpárutak aszfaltburkola-
tainak felújítására, melybõl
az idén tavasszal a Vasút ut-
cai, a Gyulai úti, az Anti úti,
az Ady Endre utcai és a Kos-
suth utcai kerékpárutak
összességében 289,85 m2

területû szakaszon kaptak új
aszfaltburkolatot.

Az elmúlt héten pedig el-
kezdõdött a városban meg-
lévõ kerékpárutak aszfaltbur-
kolatai felújításának követke-

zõ üteme a legrosszabb ál-
lapotú és balesetveszélyes
szakaszok javítási munkála-
taival. A kivitelezés 3 millió
forintos forrásának biztosítá-
sáról Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete 2017. szeptemberi ülé-
se keretében döntött dr.
Mokán István polgármester
javaslatára. Tekintettel arra,
hogy a már meglévõ kerék-
párutak felújítását a jelenle-
gi pályázati kiírások tovább-
ra sem támogatják, azaz
csak és kizárólag új kerék-
párutak építésére van lehe-

Az Anti úton betonozás elõtti alap készül

Betonalap tömörítés

Dr. Kovács József
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(folytatás az 1. oldalról)
151. § (3) bekezdése szerin-
ti nyilvántartásban, és ren-
delkeznie kell a tevékenység
ellátására jogosító enge-
déllyel,

– vagyonnyilatkozat tételi
eljárás lefolytatása,

– magyar állampolgárság,
vagy külön jogszabály sze-
rint a szabad mozgás és tar-
tózkodás jogával rendelke-
zés, illetve bevándorolt vagy
letelepedett státusz,

– büntetlen elõélet,
– a munkakör ellátásához

szükséges számítástechni-
kai programok ismerete, ille-
tõleg biztos felhasználói is-
meret.

A pályázat részeként be-
nyújtandó iratok, igazolások:
részletes szakmai önéletrajz,
végzettséget igazoló okirat-
ok másolatai, szakmai gya-
korlatról igazolás, a pályázó
nyilatkozatát arról, hogy a
pályázati anyagában foglalt
személyes adatainak a pá-
lyázati eljárással összefüggõ
kezeléséhez hozzájárul,90
napnál nem régebbi keltezé-
sû hatósági erkölcsi bizonyít-
vány, mely igazolja a büntet-
len elõéletet, valamint azt,
hogy a pályázó nem áll a köz-
alkalmazotti jogviszony léte-
sítéséhez szükséges foglal-
kozás gyakorlásától való el-
tiltás hatálya alatt, nyilatko-
zat, amelyben a pályázó vál-
lalja gazdasági vezetõként
történõ megbízása esetén a
vagyonnyilatkozattételi köte-
lezettséget.

A beosztás betölthetõsé-
gének idõpontja: a beosztás
a pályázatok elbírálását kö-
vetõen azonnal betölthetõ.

A pályázat benyújtásának
határideje: 2017. november 17.

Pályázati felhívás...
A pályázati kiírással kap-

csolatosan további informá-
ciót dr. Pintér Magdolna mun-
kaszervezet-vezetõ nyújt, a
06-66-585-710-es telefon-
számon.

A pályázatok benyújtásá-
nak módja: postai úton, a pá-
lyázatnak a Sarkad és kör-
nyéke Többcélú Kistérségi
Társulás címére történõ meg-
küldésével (5720 Sarkad,
Kossuth utca 27.). Kérjük a
borítékon feltüntetni a pályá-
zati adatbázisban szereplõ
azonosító számot: 06-3/25/
2017, valamint a beosztás
megnevezését: Sarkad és
környéke Többcélú Kistérsé-
gi Társulás Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ gazda-
sági vezetõ.

A pályázat elbírálásának
módja, rendje: a pályázókat
a pályázati határidõ lejártát
követõ 15 napon belül Sar-
kad és környéke Többcélú
Kistérségi Társulás Elnöke
által létrehozott, legalább
háromtagú, a betöltendõ
munkakör feladatait érintõen
szakértelemmel rendelkezõ
bizottság hallgatja meg. Sar-
kad és körny. TKT Elnöke a
bizottság írásba foglalt véle-
ményét mérlegelve dönt a
közalkalmazotti jogviszony
létesítésérõl, a vezetõi meg-
bízásról. A pályázat kiírója
fenntartja magának a jogot,
hogy a pályázati eljárást
eredménytelenné nyilvánít-
sa.

A pályázat elbírálásának
határideje: 2017. december 4.

A pályázati kiírás további
közzétételének helye, ideje:
www.sarkad.hu, Sarkad Város
hivatalos Facebook oldala,
„Sarkad Város” hetilap 2017.
október 20-i lapszáma.

(folytatás az 1. oldalról)
zetõi törekedtek a békés
megoldásokra, a vérontás el-
kerülésére, a párbeszédre,
amit viszont a szabadság-
harc leverését követõ Kádá-
ri megtorlás teljesen elfelej-
tett nekik. A béke megõrzé-
sének kísérlete is halálos íté-
leteket és hosszú börtönéve-
ket jelentett sok Békés me-
gyei forradalmár számára,
holott õk sem magyar karha-
talmistára, sem pártfunkcio-
náriusra, sem szovjet kato-
nára nem emeltek kezet.

Az ünnepség az ’56-os kop-
jafacsoport megkoszorúzásá-
val folytatódott, amit a Szózat
közös eléneklése zárt.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Az ’56-os Forradalom és Szabadságharc...

Közismert, hogy Sarkad
Város Önkormányzata - be-
leértve a közfoglalkoztatottak
körét is - közel ezer fõt fog-
lalkoztat és a folyamatban
levõ önkormányzati beruhá-
zások, megrendelések, be-
szerzések szintén munkát,
megélhetést biztosítanak sok
helyi vállalkozónak, valamint
az általuk foglalkoztatott
sarkadi lakosoknak is. Mind-
emellett a városvezetés lehe-
tõségeinek kereti között elkö-
telezetten támogatja a mun-
kahelyteremtést célzó vállal-
kozói és civil szervezeti kez-
deményezéseket, elképze-
léseket.

Ezen erõfeszítések egyik
eredménye a gyulai székhe-
lyû Otthonközeli Szociális
Támogató Közhasznú Egye-
sület mintegy száz sarkadi

Az önkormányzat támogatásával harminc
megváltozott munkaképességû személy számára
teremt munkahelyet az Otthonközeli Szociális
Támogató Közhasznú Egyesület

Fókuszban a munkahelyteremtés

ember foglalkoztatását bizto-
sító tevékenysége és továb-
bi fejlesztési szándéka is.

A civil szervezet már 2011.
óta biztosít szociális alap-
szolgáltatásként házi segít-
ségnyújtást és szociális ét-
keztetést azon idõs, rászoru-
ló embereknek, akik a szoci-
ális törvény alapján jogosul-
tak ezen ellátásokra. A házi
segítségnyújtás keretében
az otthonukban látják el az
ellátottakat, akiknek szemé-
lyes gondozást és szociális
segítést nyújtanak. Jelenleg
a sarkadi járás négy telepü-
lésén összesen 348 rászoru-
ló idõsnek nyújtanak ellátást,
melybõl 218 fõ sarkadi. Ehhez
kapcsolódóan Sarkadon 17 fõ
szociális gondozót munkavi-
szonyban, 14 fõt megbízási
jogviszonyban, míg 25 fõt tár-
sadalmi segítõ munkakörben
foglalkoztatnak.

Az egyesület a szociális
szolgáltatások nyújtása mel-
lett - az állami támogatáson
felüli saját bevételek biztosí-
tása érdekében - 2016.
õszén létrehozta a Bútor Top
üzemet a Sarkadi Ipari Park-
ban, ahol jelenleg 7 fõt fog-
lalkoztatnak. Megrendelésre
egyedi bútorokat gyártanak,

valamint értékesítésre gyer-
mek, ifjúsági, nappali, háló
és konyhabútorokat készíte-
nek. (Az elkészült bútorok
egyébiránt megtekinthetõek
és megvásárolhatóak az
üzemben minden hétközna-
pon munkaidõben.) Emellett
szolgáltatásként asztalos
vállalkozások, barkácsoló
magánszemélyek részére
hozott anyagból, vagy náluk
vásárolt táblás anyagból
méretre vágást és él fóliázást
is vállalnak.

Dr. Mokán István polgár-
mester a napokban szemé-
lyes látogatást tett a fenti
üzemben, melynek során az
egyesület és a város vezeté-
se között megállapodás szü-
letett arról is, hogy az önkor-
mányzat támogatásával az
egyesület 30 fõ megváltozott
munkaképességû munka-
vállalót foglalkoztató géptör-
lõrongy vágó üzemet indít
még ebben az esztendõben,
szintén a Sarkadi Ipari Park-
ban, ahová olyan megválto-
zott munkaképességû nõk és
férfiak jelentkezését várják a
06-70/603-5088-as telefon-
számon, akik négy, hat, vagy
nyolc órában szeretnének
munkát vállalni.               –mk

tõség, ezért a képviselõ-tes-
tület ismét az önkormányzat
saját forrásaiból biztosította
a kivitelezés anyagi fedeze-
tét, melybõl a Gyulai úti, az
Anti úti, a Kossuth utcai, az
Ady Endre utcai és a
Szalontai úti kerékpárutak
összességében mintegy 300
m2 területû szakaszon kap-
nak új aszfaltburkolatot e hét
végéig.

A polgármester azt is ki-
emelte, hogy az önkormány-
zat nemcsak a meglévõ ke-
rékpárút-hálózat fejújítására
figyel oda, hanem eredmé-
nyes pályázatoknak köszön-
hetõen törekszik ezen háló-
zat újabb szakaszokkal tör-
ténõ bõvítésére is. Így a ko-
rábban megnyert önkor-
mányzati pályázatok bemu-
tatása kapcsán a lakosság
már olvashatott arról, hogy a
Terület- és Településfejlesz-
tési Operatív Programnak
köszönhetõen új, térkõ bur-
kolatos kerékpárúttal egyesí-
tett járda épül a Kossuth ut-
cai lámpás keresztezõdéstõl
a Stefánia utcáig, a Kossuth
utca páratlan oldalán. Továb-
bá arról is olvashattak, hogy
a román-magyar határon át-
nyúló együttmûködési prog-
ram keretében, a határon túli
Nagyszalonta testvértelepü-
lésünkkel együttmûködve
folytatódik a korábban már
megkezdett HURO-Bike
program. A 120 millió forint
értékû pályázat keretében,

(folytatás az 1. oldalról) annak támogatása esetén
Sarkad Város Önkormányza-
ta két újabb szakasszal kí-
vánja bõvíteni a város kerék-
párút-hálózatát. A benyújtott
pályázatból az Éden-tavak
körül épülne új, 2,25 méter
szélességû, szilárd burkola-
tú kerékpárút a Körös utca
elejétõl indulva, a tavakat
megkerülve, a Hargita sétá-
nyon át a Gyulai útig. Továb-
bá szintén ebbõl a pályázat-
ból épülne meg egy újabb
kerékpárút szakasz az Anti út
végétõl a cipzárgyári oldalon
az ökörörményi szabad-
strandig.

Amennyiben a pályázati
kiírások a jövõben lehetõvé
teszik a meglévõ kerékpár-
utak aszfaltburkolatainak fel-
újítását, úgy természetesen
élni fogunk ezen pályázati le-
hetõségekkel, mivel a teljes
városi kerékpárút-hálózat fel-
újításához szükséges száz-
millió forintos nagyságrendû
kivitelezési forrás az önkor-
mányzat saját költségvetésé-
bõl nem biztosítható. Ahogy
az is látható, hogy az aktuá-
lis pályázati lehetõségeket
megragadva az önkormány-
zat folyamatosan törekszik a
meglévõ hálózat bõvítésére,
újabb szakaszok kiépítésére,
ezzel is elõsegítve a közle-
kedésbiztonság fokozását és
növelve a lakosság komfort-
érzetét, zárta gondolatait a
polgármester.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Folyamatos a sarkadi...

Idõnként az aszfaltozás az esti órákig húzódott



3.SARKAD2017. október 27., PÉNTEK VÁROS

Hallotta?
Rövid híreink

Könyvárusítás
Ezúton értesítjük a lakossá-

got, hogy a Városi Könyvtár
az állományból kitörölt köny-
veibõl könyvárusítást tart.
Minden könyvet 100 Ft/db
áron árusítunk.

Városi Könyvtár

Tájékoztató telefon-
szám változásról!

Ezúton tájékoztatjuk tisztelt
betegeinket, hogy a dr. Trom-
bitás Annamária háziorvos
által vezetett 3. számú házi-
orvosi körzet rendelõjének a
telefonszáma megváltozott!

A 3. számú háziorvosi kör-
zet új telefonszáma:

06-66-200-166

Megérkezett az
influenza védõoltás

Tájékoztatom Kedves be-
tegeimet, hogy az influenza
oltás megérkezett, holnapi
naptól folyamatosan felve-
hetõ.

Dr. Márki-Fejes László

Meghívó Saláta
Partira

A Sarkad és Kistérsége
Kerékpáros Egyesület a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
ponttal közösen, szeretettel
meghív minden kedves civil
szervezetet, versenyezni vá-
gyó diákokat, tanárokat és
felnõtteket az általuk VI. al-
kalommal, 2017. november
04-én, 14:00 órakor, az
egészségmegõrzõ program
keretében megrendezésre
kerülõ Saláta Partira, játé-
kos vetélkedõre és KRESZ
versenyre!

A versenyre sok szeretet-
tel várjuk az új és az elõzõ
évi gyõztes csapatokat és
egyéneket! Nevezni lehet
hozott, elõre elkészített salá-
tákkal. A résztvevõket vendé-
gül látjuk a helyszínen elké-
szített salátákból. Szeretsz
különleges salátákat készíte-
ni, szeretnél tagjaiddal, ba-
rátaiddal illetve családoddal,
versenyezni? Vegyél részt
rendezvényünkön! Légy Te,
a legjobb! Jelentkezz!

Versenyezni: 3-5 fõs csa-
patokban lehet. Helyszíne:
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pont, Sarkad. A verseny kez-
dete: 14:00 óra.

Program: 14:00-16:00
óra, kerékpáros ügyességi
verseny, elõadás (elõadó:
Sárközi Erzsébet). Játékos
vetélkedõ, lehetõség szerint
bemutatók, KRESZ verseny.

16:30-17:30 óra, zsûrizés,
közös zöldség - gyümölcssa-
láták elkészítése elfogyasz-
tása.

18:30 eredményhirdetés.
Jelentkezési határidõ:

2017.11.03. Jelentkezni le-
het: Debreczeni Zsolt, Matyi-
ka Anna, Szûcs Józsefné
egyesületi tagoknál, valamint
a mûvelõdési központban,
ahol bõvebb információt kap-
hatsz. Mindenkit szeretettel
várunk. Légy Te is résztvevõ-
je a rendezvénynek, és érezd
jól magad!

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

2017. november 14-én in-
gyenes internettanfolyam in-
dul a Mûvelõdési Központ-
ban. Képzési napok kedden
és csütörtökön  16:30-tól.
Utolsó képzési nap decem-
ber 15. Bõvebb felvilágosítás
a könyvtárban hétfõ és pén-
teki napokon 13 órától
Gyebnárné Ildikónál.

sport
sportsport

sport
sport

sport

spo

A Sarkadi Kinizsi LE hírei
Tájékoztató a Kinizsi LE õszi mérkõzéseirõl a Megye II-ben:

12. forduló – 2017. október 28. 14.30
Sarkadi Kinizsi LE – Békésszentandrás
13. forduló – 2017. november 4. 13.30
Okány – Sarkadi Kinizsi LE
14. forduló – 2017. november 11. 13.30
Sarkadi Kinizsi LE – Békéscsabai MÁV
15. forduló – 2017. november 18. 13.00
Sarkadi Kinizsi LE – Sarkadkeresztúr
16. forduló – 2017. november 28. 13.00
Atletico Békéscsaba – Sarkadi Kinizsi LE
17. forduló – 2017. december 2. 13.00
Sarkadi Kinizsi LE – Mezõberény

Kis bajnok született
Október 14-15-én került

megrendezésre Budapesten
a HPS TOP SERIES nemzet-
közi play & stay teniszfeszti-
vál, ahol Mokán István

Damján is megmérettette
magát. Három kategóriában
vágott neki a nagy létszámú
versenynek, aminek ered-
ményeként kétszer is dobo-
góra állhatott. Saját korosz-
tályában (2010-es születésû
versenyzõk) bajnokként
emelhette magasba nap vé-
gén a megérdemelt kupát.
Elsõ csoportmérkõzését ma-
gabiztos játékkal 15:4-re, a
másodikat 15:10-re nyerte.
Ezután a hármas döntõben
Sávolt Dorián és Balázs Dá-
vid ellen kellett pályára lép-
nie, ahol szintén nagyon jól
teljesített. Dávidot 15:7-re,
Doriánt pedig 15:5-re sikerült
maga mögé utasítania. A
másik két kategóriában már
idõsebb fiúkkal csapott
össze. Piros pályán 19-17-re
hozta elsõ meccsét, a máso-

dikon azonban kikapott a
szám végsõ gyõztesétõl
Valkusz Márktól 10:15-re.
Narancs pályán két nagyon
szoros csatát megnyerve
csoportelsõként a döntõig
menetelt. Ott viszont már

nem sikerült a bravúr. Jósvai
László és Valkusz Márk mel-
lett a dobogó III. helyét fog-
lalhatta el. Szívbõl gratulá-
lunk ehhez a fantasztikus tel-
jesítményhez! Így tovább
Dami!

A Sarkadi Román
Nemzetiségi Önkor-
mányzat felhívása!

A Sarkadi Román Nemze-
tiségi Önkormányzat 2017.
november 15-én (szerda)
délután 15.00 órai kezdettel
KÖZMEGHALLGATÁST tart a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal 28-as termében, melyre
minden érdeklõdõt tisztelet-
tel vár.

Táth János elnök

Csatornamû Társu-
lat tájékoztatója

Tájékoztató a Sarkadi Csa-
tornamû Társulat irodájának

Pályázati Felhívás
Sarkad Város Önkormányzata az Intézményi Gondnokság

gazdasági vezetõi (magasabb vezetõ) beosztásának ellátá-
sára pályázatot hirdet.

A közalkalmazotti jogviszony idõtartama határozatlan, a
vezetõi megbízás 5 évre szól.

A munkavégzés helye: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27.
A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetõi megbízással járó

lényeges feladatok:
- az intézményhez tartozó gazdasági szervezettel nem ren-

delkezõ intézmények pénzügyi-számviteli, gazdasági tevé-
kenységének szervezése, irányítása, ellenõrzése,

- a gazdálkodási tevékenységhez kapcsolódó szabályza-
tok készítése, folyamatos karbantartása,

- költségvetés, költségvetési beszámolók készítése,
- évközi adatszolgáltatások,
- az intézményi gazdálkodás törvényességének, a haté-

kony és eredményes feladat ellátás megvalósításának fo-
lyamatos ellenõrzése.

A pályázat benyújtásának határideje: 2017. november 13.
A pályázat elbírálásának határideje: 2017. november 30.
A beosztás a pályázatok elbírálását követõen azonnal be-

tölthetõ.
A részletes pályázati kiírás a kozigallas.hu oldalon található meg.

A Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete 2017.
október 13-án, XI. alkalommal szervezte meg a XI. Nemzet-
közi és Járási Dalos Találkozót.

A rendezvényen a határon túlról és a járásból is részt vett
mintegy 180 fõ, 25 fellépõ, ebbõl 9 kórus és 16 szóló énekes
képviseltette magát.

A köszöntések után dr. Mokán István polgármester nyitotta
meg a dalos találkozót. Elsõként a sarkadi Ady Endre - Bay
Zoltán Gimnázium két diákja citera kísérettel népdalt adott
elõ. Ezt követõen került sor a fellépõk mûsorára. Zárásként
közösen elénekeltük a „Szeressük egymást” címû dalt.

Az ebédre ezt követõen került sor a gimnázium ebédlõjé-
ben.

Rendezvényünk üzenete: A népzenei hagyományok meg-
õrzése, továbbítása és az összetartozás erõsítése!

Köszönet dr. Mokán István polgármester úrnak, Sarkad
Város Önkormányzata Képviselõ-testületének az anyagi tá-
mogatásért. Mester Judit Ibolya alpolgármester asszonynak

Nemzetközi és Járási
Dalos Találkozó immáron
XI. alkalommal

a mûvelõdési központ biztosításáért, a mûvelõdési központ
és könyvtár dolgozóinak a segítségért, Sárközi Anna intéz-
ményvezetõ asszonynak a gimnázium ebédlõjének biztosí-
tásáért, Baloghné Földesi Judit virágüzletének a dekoráció-
ért.                                                          Puskás Sándorné elnök

A DAREH Bázis Zrt. közleménye
Tisztelt sarkadi lakosok!

A DAREH Bázis Zrt. Sarkadon is elindította ügyfélszolgá-
latát, mely hetente egy alkalommal áll a tisztelt ingatlanhasz-
nálók rendelkezésére.

A soron következõ ügyfélszolgálat helye és idõpontja:
Sarkadi Polgármesteri Hivatal, 28-as tanácskozóterem,
2017. október 31-e, (kedd) 13.00-tól 15.00 óráig!

Az ügyfélszolgálati munkatársak minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kérdésben a lakosság rendelkezésé-
re állnak.

Tájékoztatjuk a tisztelt ingatlan tulajdonosokat, hogy a
törött, sérült kommunális hulladékgyûjtõ edények cseré-
jére az ügyfélszolgálat ideje alatt van lehetõség!

Tájékoztató zöldhulladék elszállításáról!
Tájékoztatjuk a tisztelt ingatlantulajdonosokat és ingatlan-

használókat, hogy a lakosságnál keletkezõ (Nem
mezõgazdasági  tevékenységbõl  származó!) zöldhulladékot
a továbbiakban az alábbi idõpontokban szállítja el társasá-
gunk 2017-ben: 2017. november 16-a!

Csak a szabványos gyûjtõedényben, áttetszõ zsákban vagy
1 méternél rövidebb kötegben kihelyezett, alkalmanként
maximum negyed köbméter (250 liter) zöldhulladékot szállí-
tunk el! Kérjük, a gyûjtési idõpontokat a helyben szokásos
módon meghirdetni szíveskedjenek!             DAREH Bázis Zrt.

ügyfélfogadási idejérõl:
A Sarkadi Csatornamû Tár-

sulat irodája a Polgármeste-
ri Hivatal épületében (Sar-
kad, Kossuth u. 27.) minden
hétfõn 12.00 – 16.00 óra kö-
zött, kedden 08.00 – 12.00
óra között, szerdán 08.00 –
15.00 óra között, valamint
csütörtökön 08.00 – 12.00
óra között várja a tisztelt ügy-
feleket!

Sarkadi Csatornamû
Társulat
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Péntektõl-péntekig
Névnapok

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

A Sarkad TV mûsora
2017-11-02     csütörtök

Ismétlés 2017-11-03Ismétlés 2017-11-03Ismétlés 2017-11-03Ismétlés 2017-11-03Ismétlés 2017-11-03 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Családi házak belsõ felújítá-
sa, hõszigetelés, kémények
restaurálása. Tel:06/30/327-
0237

Köbméteres nyárfa és tölgy
tûzifa rendelhetõ. 06/30/913-
9647

Tûzifa eladó. T:30/512-1133

Október 27.  Péntek
Szabina, Szabrina

Október 21. Szombat
Orsolya, Orsika

Október 22. Vasárnap
Elõd, Korina

Október 23. Hétfõ
Nemzeti ünnep, Gyöngyi

Október 24. Kedd
Salamon, Herold

Október 25. Szerda
Bianka, Blanka

Október 26. Csütörtök
Dömötör, Armanda

Október 27.  Péntek
Szabina, Szabrina

Megemlékezés
„Meghalni oly korán miért siettél,
Mikor úgy szerettünk, s te is úgy szerettél.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

 halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ társa, gyermekei és unokái

Mózes Károly
volt Zsarói u. 82. sz. alatti lakos

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017. október
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.sz. Telefonszáma: 06-70-370-3104

2017. október

Gratulálunk!Gratulálunk!Gratulálunk!Gratulálunk!Gratulálunk!

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123

Gyakorlott
asztalosokat,
lakatosokat ,
festõket

Tel:06/30/228-0309,
     06/30/605-3680,

e-mail:
antikbutor@t-email.hu

felveszünk a
Medgyesi Antik
Bútor Kft-hez.

 60. házassági évfordulóju-
kat ünnepelték (10.26). Ez al-
kalomból sok boldogságot,
egészséget kíván

az egész szeretõ családjuk

Elek Sándor
és Tóth Róza

30 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
31 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

1    szerda    Mindenszentek, munkaszüneti nap
2    csüt.      Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
3    péntek   Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
6    hétfõ     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259
7    kedd      Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
8    szerda   Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
9    csüt.     Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
10  péntek   Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
13  hétfõ     Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
14  kedd     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259
15  szerda   Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
16  csüt.     Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
17  péntek  Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
20  hétfõ     Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
21  kedd     Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
22  szerda  Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259
23  csüt.     Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.      66/270-141
24  péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
27  hétfõ    Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
28  kedd     Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
29  szerda   Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
30  csüt.     Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.   66/270-259

2017. november

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Sarkad Város Önkormányzatának soron követ

kezõ testületi ülése
22:25  Kedvenc verseim – versbarátok percei
22:30  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
22:35  Híradó – Friss közéleti hírek
22:50  Képújság

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Megemlékezés
„Értünk éltél, bennünket szerettél, elfelejteni téged soha nem lehet.
Te voltál a jóság és szeretet, õrizzük drága emléked.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 10. évfordulóján.
Szeretõ fiai, menyei, unokái

özv. Marcsó Károlyné
volt Nagymezõ u. 25. sz. alatti lakos

Megemlékezés
„Te, aki annyi szeretetet adtál, Te, aki mindig mellettünk álltál,
Te, aki sosem kértél, csak adtál, örökre elmentél, szereteted szívükben örökké él.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 11. évfordulóján.

Tóbiás SándornéTóbiás SándornéTóbiás SándornéTóbiás SándornéTóbiás Sándorné
volt Nárcisz u. 52. sz. alatti lakos

Szeretõ férje Tóbiás Sándor és
gyermekei Kristóf és Sándor
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 AutósiskolaSTOP

 iskolavezetõ, gépjármû oktató

Várom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény!
Oktatási segédanyagot biztosítok!

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2017. november 6-án  (hétfõ)

17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u.1. sz. alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 /30/545-2937-es telefonszámon.

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János

Sarkad Város Önkormány-
zata a megnyert TOP-5.2.1-
15-BS1-2016-00001 kód-
számú „Együttmûködés a
jobb életminõségért” címû
pályázat keretében, 2017.
október 14-én, szombaton
egészségügyi prevenciós
programot szervezett elsõ
alkalommal a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban.

A rendezvényen dr. Mokán
István polgármester megnyi-
tója után elõadások hangzot-
tak el a dohányzás káros ha-
tásairól, valamint demonst-
rációs eszközök bemutatásá-
ra került sor. A délelõtt során
több ingyenes keretprogram
várta az érdeklõdõket: pre-
venciós PR kisfilmek vetíté-
se, egészségügyi szûrések,
állapotfelmérés és kockázat-
becslés, egyéni konzultációk
és a gyermekek számára
kézmûves foglalkozások.

A pályázat keretében meg-
valósuló egészségügyi pre-
venciós program 2017. no-

Egészségügyi prevenciós Program

vember 28-án, 09.00 órától
kerül megrendezésre a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban. A program kereté-
ben közlekedésbiztonsági,
elsõsegély nyújtási,
drogprevenciós interaktív
foglalkozásokra kerül sor.
Minden érdeklõdõt sok sze-
retettel várunk!

A projektrõl és a jövõbeni
rendezvényekrõl folyamato-
san tájékozódhatnak a
www.sarkad.hu honlapon.


